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Rutiner för placering av elever på resursskolan. 

1 Hemskolans rektor kontaktar resursskolan 
Hemskolans rektor kontaktar rektor för resursskolan för att informera sig om platstillgång och 
elevsituation, samtidigt lämnar rektor en summarisk redogörelse för vilka åtgärder som vidtagits 
och vad resultaten blivit samt varför skolan anser att resursskolan är aktuell. Detta innebär inte 
att eleven hamnar i någon kö utan det är först när ansökan är gjord som resursskolans rektor 
kan fatta beslut om de kan ta emot eleven. För elev som har behov av att byta undervisnings-
grupp krävs ingen ny ansökan. 

2 Elevvårdskonferens på hemskolan – information om resursskolan 
Hemskolans rektor kallar till elevvårdskonferens där följande personer bör delta. Eleven (gäller 
äldre elever), föräldrar, rektor, den lärare som har bäst kännedom om eleven, skolkura-
torn/skolpsykologen/specialpedagog samt rektor för resursskolan. Följande bör ske under mö-
tet: 
• Resursskolans rektor informerar om hur skolan är organiserad och vilka förväntningar som 

kan ställas på skolgången på resursskolan. Där klargörs också vilka förväntningar skolan 
har på elev, föräldrar och hemskola. Om elev och förälder så önskar så bokas tid för besök 
på skolan. Resursskolans rektor lämnar därefter elevvårdskonferensen. 

• Om elevvårdskonferensen tror att resursskola vore bra så enas man kring ett tillfälligt åt-
gärdsprogram och kommer överens om vem som gör vad i ansökningsprocessen. Ansökan 
består av tre utredningar; pedagogisk, social och psykologisk samt ett ansökningsformulär.  

3 Elevvårdskonferens på hemskolan – ansökan om plats 
När ansökningshandlingarna är fullständiga kallar hemskolans rektor åter till elevvårdkonferens. 
Följande bör ske under mötet: 
• Genomgång och utvärdering av det tillfälliga åtgärdsprogrammet. 
• Genomgång av ansökningshandlingarna inklusive beslut om ansökan. 
• Klargörande av vilka mål, kunskapsmässiga såväl som socioemotionella, som gäller för ele-

vens skolgång samt framläggande av en realistisk tidsplan. 

4 Samverkan på resursskolan utifrån inkommen ansökan 
Rektor och personal på resursskolan (samt annan personal i fall då det anses behövligt) överläg-
ger om eleven ska beredas plats på skolan. Diskussionen utgår från elevens behov och frågar sig 
om resursskolan kan möta dessa men måste samtidigt ta hänsyn till redan befintlig elevgrupp. I 
denna process kan resursskolans rektor begära kompletterande information för att säkerställa att 
ett korrekt beslut fattas. Beslut om eleven kan tas emot fattas av rektor på resursskolan, i nor-
malfallet inom en månad efter inlämnad och komplett ansökan. Besked lämnas till hemskolans 
rektor (placering och startdatum). 

5 Hemskolans rektor fattar beslut om placering 

• Hemskolans rektor beslutar om placering i särskild undervisningsgrupp med anpassad stu-
diegång. 

• Hemskolans rektor meddelar föräldrar, elev och övriga berörda beslutet. Kopia på delega-
tionsbeslutet skickas till föräldrar och resursskolans rektor. 

• Rektor för resursskolan eller personal på resursskolan kontaktar föräldrarna och tid bokas 
för välkomstmöte. 

6 Välkomstmöte på resursskolan  
Eleven och föräldrar besöker resursskolan och under mötet görs en rundvandring på skolan. 
Det görs en genomgång av regler och andra praktiska detaljer och upprättas en individuell ut-
vecklingsplan/åtgärdsprogram grundat på tidigare åtgärdsprogram. 


